
 

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA
 

 ZTP č.: 5119-52 ESč. e1+98/14*0184*04

   
  

 

  

    

 

   

  

   
      

   

   

  
  

  

  

  

 

  
  

  

  

  

  
    

    

  

  

P3 Palvoo BA 95B

PZdvih. objem [cm: 2 597
Směrnice EHS/ES Čs

V700; lekm 238

 
 Sa-ksezent: 4 S2-kstání: © 9-lůžek: O

+11Objemcisterny [m']:

635-4 665 13-Sitka; 1 740 14-wka: 1 370-1 435    16 - Sifka:

 

 

ustňá / F2 povolená hmotnost kg: 2 030/2 0330

hmotnost na ndprivaThee 12/N3;M

1 070

zení(zdšshočnice)gl
Největší technicky přípustná/povolená hmotnost přípojného vozidla [k ého 1 500ie1 500

: a 750/750
330/3 530

   

    

 

  

a ANO -odk NE
80/4 125 U3-zajízdy. 70.0

26 - při rychlosti Jem

 

28 Retardér:

 

ye 30 Hydropohon:-

Další údaje viz část DALŠÍ ZÁZNAMY:

ZÁZNAM o SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
 
 

 

1 Níže podepsaný potvrzuje, že osla (nástavbě) byla schválena technická.způsobilost k provozuna pozemníchkomunikacích. (Doklad «oaya
(V případě, kdy je technický průkaz vydán na základě schválení technické způsobilosti jednotlivého vozidla, potvrdí toto příslušný orgán státní správy a zapíše | VOZidla-záznam
č Rozhodnu. Pokud sejedná o typové schválení vozidla č.j. se nezapisuje. U nástavby se v případě typovéhoschválení napiše do kolonky € J. čtilo ZTP) © | O celním

44 | oprojednávání“

  
  

 

Vožidlo: č.j.. .MHMP=223324/2014.DSG.cece A | kA

přávněné osoby
datum vystavení ....19.02.2014.. \

 

J

iff  
   
  



 

 

  

   

0"20..:N4S-d
aphodině

 


